






Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR
ICO 00023833
Datová schránka kb9egte
Za rok 2023
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1‐
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Vedoucí odboru 1 2023 12 1 1 295 751  120 000 1 415 751 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 2 2023 12 1 1 310 423  120 000 1 430 423 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 3 2023 12 1 1 291 143  120 000 1 411 143 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 4 2023 12 1 1 085 117 100 000 1 185 117 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 5 2023 12 0,6 418 467 30 000  448 467 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 6 2023 12 1 988 346 120 000 1 108 346 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 7 2023 12 1 773 832 50 000  823 832 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Vedoucí odboru 8 2023 12 1 922 395 90 000 1 012 395 neposkytovány za splnění mimořádných úkolů dle zadání nadřízeného
Ředitel ÚZIS 2023 12 1 1 566 190 0 1 566 190 neposkytovány nerelevantní

  
  
  
  
  




